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Decoratie materiaal & prikkers - Jaarwisseling

Product Afmeting (mm) Verpakking
Party Glitter prikkers 3D 72 st.
Happy new year assorti 144 st.
Toasting glass glitter 144 st.
Champagneglas 55 144 st.
New Year/Jaarwisseling vlagprikkers 70 50 st.
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| Champagneglas kunststof

Product Afmeting (mm)  Verpakking
Champagneglas transparant 200 100 st.
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Product
Olieboldoos
Ersatz oliebolzak
Ersatz oliebolzak
Ersatz oliebolzak
Ersatz oliebolzak
Ersatz oliebolzak
Hemddraagtassen

Hemddraagtassen

Papieren draagtassen

Geschenkdozen

Product
Box of Happiness

Celebrate Good Times

Oliebol verpakkingen

Afmeting (mm)
230x230x70
1,50ns

0,5 pond
1-pond

2-pond

3-pond
270x120x480
300x200x600
320x80x250

Afmeting (mm)
400x185x500
1150x165x140

Verpakking
140 st.
10kg

10 kg

10 kg

10 kg
10kg
2.000 st.
2.000 st.
250 st.

Verpakking
per stuk
per stuk



Servetten

Product Afmeting (mm) Verpakking
Servet Celebrate 400x400 360 st.
Servet Brilliance 400x400 600 st.

Bezoek onze website voor de complete
Duni brochures tafelaankleding najaar, feestdagen
en year round collecties.

ye es T I Nijverheidstraat 53 - 1135 KZ Edam
\ 0299 - 368844

info@keestol.nl
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VERPAKKINGEN www.keestol.nl




